[image: image1.png]

Российская Федерация
Липецкая область

     Совет депутатов сельского поселения

Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района

Четвертого созыва

38 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

01.10.2012 г.                                с. Новосильское                                     71
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Новосильского сельсовета от 01 ноября 2008 года №133 «Об утверждении на территории сельского поселения Новосильский сельсовет названий улиц и нумерации домов»

Учитывая результаты сверки с БТИ Тербунского района, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новосильский сельсовет Тербунского района, Совет депутатов сельского поселения Новосильский сельсовет

РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения и дополнения в решении Совета депутатов Новосильского сельсовета от 01 ноября 2008 года №133 «Об утверждении на территории сельского поселения Новосильский сельсовет названий улиц и нумерации домов».

2. Направить вышеуказанный нормативный акт главе сельского поселения Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов сельского
поселения Новосильский сельсовет
Тербунского муниципального района                                     В.М.Панарин

[image: image2.png]

Российская Федерация

Липецкая область

Тербунский муниципальный район

сельское поселение Новосильский  сельсовет

Р Е Ш Е Н И Е

Изменения и дополнения в решение Совета депутатов
Новосильского сельсовета от 01 ноября 2008 года №133 «Об утверждении
на территории сельского поселения Новосильский сельсовет названий
улиц и нумерации домов»

01.10.2012 года                                                                                        с. Новосильское

Принято Советом депутатов сельского
поселения Новосильский сельсовет

01.10.2012 года

Статья 1

1. Внести в решение Совета депутатов Новосильского сельсовета от 01 ноября 2008 года № 133 «Об утверждении на территории сельского поселения Новосильский сельсовет названий улиц и нумерации домов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение 2 к решению 133 от 01.11.2008 г. принять в следующей редакции:
Приложение 2 к решению 133 от 01.11.2008 г.

Список домов с присвоением адреса

	№ п/п
	Адрес
	Дополнительные признаки

	Наименование улицы
	№ дома
	Ф. И. О.

главы хозяйства
	Год постройки
	Число зарегистр.
Чел.
	Число жилых помещений (квартир)

	с. Новосильское

	1.
	Советская
	1
	Золотухина Т.И.
	1965
	5
	1

	2.
	Советская
	2
	Горлова В.В.

	2
	1

	3.
	Советская
	3
	Золотухин В.И.
	1965
	1
	1

	4.
	Советская
	4
	Калинина Л.М.

	1
	1

	5.
	Советская
	5
	Золотухина Л.Ф.
	1975
	1
	1

	6.
	Советская
	6
	Синдеев А-др Вяч.
	1975
	2
	1

	7.
	Советская
	7
	Кв.1 Золотухин М.А.

Кв.2 Валенбахов М.А.
	1983
	6
	2

	8.
	Советская
	8
	Попов Е.В.
	1983
	2
	1

	9.
	Советская
	9
	Боровлева А.Т.
	1930
	1
	1

	10.
	Советская
	10
	Золотухин С.А.

	4
	1

	11.
	Советская
	11
	Дом без хозяина
	1946
	1
	1

	12.
	Советская
	12
	Попов В.А.
	1955
	1
	1

	13.
	Советская
	13
	Чуйков В.С.

	1
	1

	14.
	Советская
	14
	Гилязтдинова Н.А.

	1
	1

	15.
	Советская
	15
	Дом без хозяина

	1
	1

	16.
	Советская
	16
	Золотухина М.М.

	1
	1

	17.
	Советская
	17
	Золотухин М.М.
	1969
	1
	1

	18.
	Советская
	18
	Струков А.К.

	1
	1

	19.
	Советская
	19
	Золотухина М.Д.
	1985
	1
	1

	20.
	Советская
	20
	Золотухин М.Н.

	1
	1

	21.
	Советская
	21
	Чуйкова Т.М.

	1
	1

	22.
	Советская
	22
	Администрация с/п

	1

	23.
	Советская
	23
	ФАП/почта

	1

	24.
	Советская
	24
	Детский сад

	1

	25.
	Советская
	25
	ПО «Меркурий»

	1

	26.
	Молодежная
	1
	Кв. 1 Балаян Ж.С.
Кв. 2 Пахомов Ю.И.

	1

	27.
	Молодежная
	2
	Кв. 1 Золотухин В.М

Кв. 2 Золотухин И.Е
	1972
	1
	2

	28.
	Молодежная
	3
	Кв.1 Полунина Т.Ф

Кв.2 Пахомов Н.Д.

Кв.3 Пузиков С.В.
	1976
	1
	4

	29.
	Молодежная
	4
	Кв.1 Золотухин Г.Г.
Кв.2 Логвинова А.Ю.
Кв.3 Пахомов А.Д.

Кв.4 Щептинова М.Н.
	1976
	1
	4

	30.
	Молодежная
	5
	Кв.1 Боровлева Л.П

Кв.2 Тарасов Н.А.

Кв.3 Макаевских Е.М.
	1976
	1
	4

	31.
	Молодежная
	6
	Кв.1 Чуйкова Т.Я.

Кв.2 Золотухин С.Н.
Кв.3 Скокова А.А.

Кв.4 Полунин В.В.
	1976
	1
	4

	32.
	Молодежная
	7
	Кв.1 Краморенко А.В.
Кв.2 Моргачев Н.П.
	1979
	1
	2

	33.
	Молодежная
	8
	МОУ СОШ с. Нов.

	34.
	Молодежная
	9
	Чекурина Р.С.
	1983
	1
	1

	35.
	Молодежная
	10
	Кв.1 Епишкин Н.А.

Кв.2 Колесников А..Д
	1981
	1
	2

	36.
	Молодежная
	11
	Кв.1 Золотухина Л.С.
Кв.2 Золотухин А.М.
	1983
	1
	2

	37.
	Молодежная
	12
	Кв.1 Пахомова Т.И.
Кв.2 Шаталов Н.А.
	1982
	1
	2

	38.
	Молодежная
	13
	Маг. «Анюта»

	39
	Молодежная
	14
	ПЦКД

	40
	Молодежная
	15
	Золотухина А. Я.
	1974
	1
	1

	41
	Молодежная
	16
	Величкина Л. И.

	1
	1

	42
	Молодежная
	17
	Сигарев А.Н

	1
	1

	43
	Молодежная
	18
	Курьянова А. М.
	1972
	1
	1

	44
	Молодежная
	19
	Шаталова А.В.
	1969
	1
	1

	45
	Молодежная
	20
	Климов Н.Л
	1995
	1
	1

	46
	Молодежная
	21
	Шаталов И.П.
	1972
	1
	1

	47
	Молодежная
	22
	Вахтина М.В.

	48
	Молодежная
	23
	Герасимов С.П.
	1991
	1
	1

	49
	Молодежная
	24
	Коршунова М. М.
	1963
	1
	1

	50
	Молодежная
	25
	Попова В.П.
	1950
	1
	1

	51
	Молодежная
	26
	Шаталова А. М.

	1
	1

	52
	Молодежная
	27
	Коршунова П.М.

	1
	1

	53
	Молодежная
	28
	Валева С.Ю.
	1950
	1
	1

	54
	Молодежная
	29
	Рязанцева О.А.
	1955
	1
	1

	55
	Молодежная
	30
	Бондарева Л.Н.

	1
	1

	56
	Молодежная
	31
	Кв.1 Комаров В.В. Кв.2 Кравецкая Т.В.
	1987
	1
	2

	57
	Молодежная
	32
	Кв.1 Золотухин И.М

Кв.2 Пахомова Л.А.
	1987
	1
	2

	58
	Молодежная
	33
	Кв.1 Филатов Н.Н.

Кв.2 Золотухина Л.П
	1988
	1
	2

	59
	Молодежная
	34
	Кв.1 Марова Л.В.

Кв.2 Зябкин В.В.
	1988
	1
	2

	60
	Молодежная
	35
	Кв.1 Щербаков С.В.

Кв.2 Пузиков В.П.
	1989
	1
	2

	61
	Молодежная
	36
	Кв.1 Матвеев С. Д

Кв.2 Нечаев В.А.
	1988
	1
	2

	62
	Молодежная
	37
	Кв.1 Трунов В.Д.

Кв.2 Петросян Ал.
	1987
	1
	2

	63
	Молодежная
	38
	Кв.1 Золотухин В.Г.

Кв.2 Краснощеких С.
	1987
	1
	2

	64
	Молодежная
	39
	Кв.1 Тишенин А.Т.

Кв.2 Тишенин Н.Т.
	1988
	1
	2

	65
	Молодежная
	40
	Кв.1 Краснощеких Ю.

Кв.2 Моргачев Ю.И.
	1997
	1
	2

	66
	Островского
	1
	Струкова М.П.

	1
	1

	67
	Островского
	2
	Золотухина Н.Н

	1
	1

	68
	Островского
	3
	Грудинина Е.Г.

	1
	1

	69
	Островского
	4
	Золотухин В. М.
	1968
	1
	1

	70
	Островского
	5
	Боровлева А.А
	1976
	1
	1

	71
	Островского
	6
	Абаринова А.Е.

	1
	1

	72
	Островского
	7
	Золотухина А.Т.

	1
	1

	73
	Островского
	8
	Павлова Т.А.

	1
	1

	74
	Островского
	9
	Боровлева М.М.

	1
	1

	75
	Островского
	10
	Грудинина В.П.
	1986
	1
	1

	76
	Островского
	11
	Грудинин  В.П.

	1
	1

	77
	Островского
	12
	Мартыненко В.И.

	1
	1

	78
	Островского
	13
	Золотухин А.Г.
	1983
	1
	1

	79
	Островского
	14
	Комаров В.В.
	1964
	1
	1

	80
	Островского
	15
	Величкин А.С.
	1985
	1
	1

	81
	Островского
	16
	Алтунина Н. Г.
	1959
	1
	1

	82
	Островского
	17
	Золотухин А.А.
	1985
	1
	1

	83
	Островского
	18
	Золотухина М.И.
	1957
	1
	1

	84
	Островского
	19
	Боровлева Н.Н.
	1973
	1
	1

	85
	Островского
	20
	Золотухин А.Б.
	1968
	1
	1

	86
	Островского
	21
	Нечаева А.Б.
	1983
	1
	1

	87
	Островского
	22
	Золотухина Л.П.
	1990
	1
	1

	88
	Островского
	23
	Дом без хозяина

	89
	Островского
	24
	Шаталов И.Д.

	1
	1

	90
	Островского
	25
	Попова З.М.
	1969
	1
	1

	91
	Островского
	26
	Мышова Т. В.
	1970
	1
	1

	92
	Островского
	27
	Боровлев П.В.
	1970
	1
	1

	93
	Островского
	28
	Золотухин А.В.

	94
	Островского
	29
	Кв.1 Третьяк Л.А.
Кв.2 Моргачева Н.П.
	1985
	1
	2

	95
	Островского
	30
	Кв.1 Нечаева Н.М.

Кв.2 Шеховцов Н.Н.
	1984
	1
	2

	96
	Островского
	31
	Кв.1 Голощапов Н.В.

Кв.2 Золотухин А.М.
	1985
	1
	2

	97
	Островского
	32
	Дымовских  А.В.
	1962
	1
	1

	98
	Островского
	33
	Котельников Ю.С.
	1985
	1
	1

	99
	Островского
	34
	Золотухина П.М.

	1
	1

	Островского
	34а
	Баня

	100
	Островского
	35
	Струков А.М.
	1963
	1
	1

	101
	Островского
	36
	Золотухина А.М.
	1965
	1
	1

	102
	Островского
	37
	Золотухин А.А.
	1970
	1
	1

	103
	Островского
	38
	Золотухин С.Т.
	1972
	1
	1

	104
	Родионовка
	1
	Золотухин В.И.
	1989
	1
	1

	105
	Родионовка
	2
	Желякова Л.С.
	1988
	1
	1

	106
	Родионовка
	3
	Краснощеких В.И.
	1989
	1
	1

	107
	Родионовка
	4
	Нечаев В.А.
	1989
	1
	1

	108
	Родионовка
	5
	Пузиков Н.В.
	1985
	1
	1

	109
	Родионовка
	6
	Чуйков В.А.
	1985
	1
	1

	110
	Родионовка
	7
	Шаховцев М.И.
	1985
	1
	1

	111
	Родионовка
	8
	Панарин В.М.
	1986
	1
	1

	112
	Родионовка
	9
	Золотухин Н.Н.
	1962
	1
	1

	113
	Родионовка
	10
	Чернышова М.С.

	114
	Родионовка
	11
	Псарев Ю.В.
	1987
	1
	1

	115
	Родионовка
	12
	Орехова Л.Д.
	1961
	1
	1

	116
	Родионовка
	13
	Тишенин Т.С.
	1959
	1
	1

	117
	Родионовка
	14
	Боровлев Н.И.
	1961
	1
	1

	118
	Родионовка
	15
	Дом без хозяина
	1968
	1
	1

	119
	Родионовка
	16
	Джалилян Г.С.

	1
	1

	120
	Родионовка
	17
	Дом сгорел

	-
	-

	121
	Родионовка
	18
	Струкова А.Н
	1975
	1
	1

	122
	Родионовка
	19
	Шаховцева А.Г.
	1929
	1
	1

	123
	Родионовка
	20
	Шеховцев Н.И.
	1965
	1
	1

	124
	Родионовка
	21
	Дом без хозяина
	1963
	1
	1

	125
	Родионовка
	22
	Дом без хозяина

	1
	1

	126
	Родионовка
	23
	Золотухина А.Н.
	1967
	1
	1

	127
	Родионовка
	24
	Джалилян Ш. С.
	1960
	1
	1

	128
	Родионовка
	25
	Золотухина К.М.
	1972
	1
	1

	129
	Родионовка
	26
	Дом без хозяина

	1
	1

	130
	Родионовка
	27
	Дом без хозяина
	1970
	1
	1

	131
	Родионовка
	28
	Дом без хозяина

	1
	1

	132
	Родионовка
	29
	Рябцева Н.В.
	1980
	1
	1

	133
	Родионовка
	30
	Золотухин В.А.
	1959
	1
	1

	134
	Родионовка
	31
	Алтунина А.Ф
	1950
	1
	1

	135
	Родионовка
	32
	Дом без хозяина
	1900
	1
	1

	136
	Родионовка
	33
	Дом без хозяина

	1
	1

	137
	Родионовка
	34
	Суминова М.В.
	1983
	1
	1

	138
	Родионовка
	35
	Золотухин В.С.
	1987
	1
	1

	139
	Родионовка
	36
	Боровлев В. Н.
	1920
	1
	1

	140
	Родионовка
	37
	Золотухина Т.И.
	1970
	1
	1

	141
	Родионовка
	38
	Климачева Н.А.
	1950
	1
	1

	142
	Родионовка
	39
	Дом без хозяина

	1
	1

	143
	Родионовка
	40
	Дом без хозяина
	1988
	1
	1

	144
	Родионовка
	41
	Шаталова А.Ф.

	1
	1

	145
	Заречная
	1
	Приказчикова М.Ф.
	1970
	1
	1

	146
	Заречная
	2
	Золотухин М.Д.

	1
	1

	147
	Заречная
	3
	Рябцев А.А.
	1988
	1
	1

	148
	Заречная
	4
	Золотухин Д.Е.
	1988
	1
	1

	149
	Заречная
	5
	Золотухина А.Е.

	1
	1

	150
	Заречная
	6
	Золотухин Г.М.
	1996
	1
	1

	151
	Заречная
	7
	Золотухина Р.М.
	1965
	1
	1

	152
	Заречная
	8
	Золотухин В.Д.

	1
	1

	153
	Заречная
	9
	Шаталова А.Е.
	1970
	1
	1

	154
	Заречная
	10
	Шаталова А.Е.ст. дом

	1
	1

	155
	Заречная
	11
	Золотухин Т.Д.
	1967
	1
	1

	156
	Заречная
	12
	Струков С.Е.
	1950
	1
	1

	157
	Заречная
	13
	Гордый В.Ф.
	1961
	1
	1

	158
	Заречная
	14
	Струкова Л.А.

	1
	1

	159
	Заречная
	15
	Струков Е.Е.
	1966
	1
	1

	160
	Заречная
	16
	Боровлев А.Я.
	1966
	1
	1

	161
	Заречная
	17
	Золотухин А.А

	1
	1

	162
	Заречная
	18
	Золотухин М.Д.
	1983
	1
	1

	163
	Заречная
	19
	Медведева А.М.
	1946
	1
	1

	164
	Заречная
	20
	Шеховцев С.И.

	1
	1

	165
	Заречная
	21
	Золотухина Н.М.
	1963
	1
	1

	166
	Заречная
	22
	Золотухина А.Н.
	1965
	1
	1

	167
	Заречная
	23
	Золотухин В.М.
	1978
	1
	1

	168
	Заречная
	24
	Дом без хозяина

	1
	1

	169
	Заречная
	25
	Боровлева З.С.
	1969
	1
	1

	170
	Заречная
	26
	Боровлев В.А.
	1991
	1
	1

	171
	Заречная
	27
	Золотухина О.А.
	1979
	1
	1

	172
	Заречная
	28
	Золотухина А.К.
	1989
	1
	1

	173
	Заречная
	29
	Старый дом

	1
	1

	174
	Заречная
	30
	Беднов А.Б.

	1
	1

	175
	Заречная
	31
	Ветлечебница

	176
	Заречная
	32
	Золотухин В.Т.
	1967
	1
	1

	177
	Заречная
	33
	Шаталов А.А.
	1967
	1
	1

	178
	Заречная
	34
	Золотухин О.В.
	1945
	1
	1

	179
	Заречная
	35
	Гурова А.П.
	1929
	1
	1

	180
	Заречная
	36
	Золотухин В.А.
	1988
	1
	1

	181
	Заречная
	37
	Золотухин А.Д.
	1920
	1
	1

	182
	Заречная
	38
	Лихарев В.Ф.
	1981
	1
	1

	183
	Заречная
	39
	Золотухина А.П.
	1950
	1
	1

	184
	Заречная
	40
	Бегларьян Р.С.
	1950
	1
	1

	185
	Заречная
	41
	Писарева З.А.
	1960
	1
	1

	186
	Заречная
	42
	Дом без хозяина

	1
	1

	187
	Заречная
	43
	Дом без хозяина

	1
	1

	188
	Заречная
	44
	Казакова Т.В.
	1020
	1
	1

	189
	Заречная
	45
	Русинова Е.
	1957
	1
	1

	190
	Заречная
	46
	Кв.1 Чуйков В.С.

Кв. 2 Климов В.Е.
	1971
	1
	2

	191
	Заречная
	47
	Макаевских А.М.
	1985
	1
	1

	192
	Заречная
	48
	Милославских В.П.
	1990
	1
	1

	193
	Заречная
	49
	Милославских В.П.
	1930
	1
	1

	194
	Заречная
	50
	Золотухина Н.М.
	1953
	1
	1

	195
	Заречная
	51
	Ахапкина Т.П.
	1985
	1
	1

	196
	Заречная
	52
	Золотухин Р.Н.
	1965
	1
	1

	197
	Заречная
	53
	Шаталова О.А.
	1979
	1
	1

	198
	Заречная
	54
	Золотухина А.Т.
	1970
	1
	1

	199
	Заречная
	55
	Дом без хозяина
	1970
	1
	1

	200
	Заречная
	56
	Рябцев А.В.
	1988
	1
	1

	201
	Заречная
	57
	Дом разрушен
	1940
	1
	1

	202
	Заречная
	58
	Шаталов А.А.
	1912
	1
	1

	203
	Заречная
	59
	Боровлев Н.Т.
	1988
	1
	1

	204
	Заречная
	60
	Золотухин Н.В.
	1971
	1
	1

	205
	Заречная
	61
	Савельев Л.П.
	1970
	1
	1

	206
	Заречная
	62
	Золотухин А. М.
	1963
	1
	1

	207
	Заречная
	63
	Шаталов И. В.
	1973
	1
	1

	208
	Заречная
	64
	Руднева Д. С.
	1950
	1
	1

	209
	Заречная
	65
	Чернышова Н.Н.
	1960
	1
	1

	210
	Заречная
	66
	Руднева К.И.
	1966
	1
	1

	211
	Заречная
	67
	Дом без хозяина

	1
	1

	212
	Заречная
	68
	Дом без хозяина

	1
	1

	213
	Заречная
	69
	Алтунина Н.С.
	1965
	1
	1

	214
	Заречная
	70
	Шаталова М.П.
	1955
	1
	1

	215
	Заречная
	71
	Шаталова А.П.
	1940
	1
	1

	216
	Заречная
	72
	Боровлев В.Н.

	1
	1

	217
	Заречная
	73
	Алтунина В.Ф.

	1
	1

	Деревня Вершина

	1
	Верхняя
	1
	Карпочева Н.В.
	1990
	1
	1

	2
	Верхняя
	2
	Елисов А. Н.
	1990
	1
	1

	3
	Верхняя
	3
	Лихарева И.Н.
	1991
	1
	1

	4
	Верхняя
	4
	Кудинов Н.П.
	1920
	1
	1

	5
	Верхняя
	5
	Дом без хозяина
	1964
	1
	1

	6
	Верхняя
	6
	Орехова А.Ф.
	1956
	1
	1

	7
	Верхняя
	7
	Дом без хозяина
	1960
	1
	1

	8
	Верхняя
	8
	Стребкова А.В.
	1966
	1
	1

	9
	Верхняя
	9
	Суминова Н.В.
	1960
	1
	1

	10
	Верхняя
	10
	Дом без хозяина
	1950
	1
	1

	11
	Верхняя
	11
	Струкова М.Ф.

	1
	1

	12
	Верхняя
	12
	Суминова В.В.
	1989
	1
	1

	13
	Верхняя
	13
	Ломакин Р.Г.
	1989
	1
	1

	14
	Верхняя
	14
	Дом без хозяина

	1
	1

	15
	Верхняя
	15
	Кулешов А.В.
	1950
	1
	1

	16
	Верхняя
	16
	Шаталова Мария Михайловна
	1960
	1
	1

	17
	Верхняя
	17
	Орехова М.Р.
	1945
	1
	1

	18
	Верхняя
	18
	Михайлов А.В.

	1
	1

	19
	Верхняя
	19
	Кудинова К.М.
	1972
	1
	1

	20
	Верхняя
	20
	Суминова Т.Е.
	1948
	1
	1

	21
	Верхняя
	21
	Колесников А.Ф.
	1960
	1
	1

	22
	Верхняя
	22
	Назаров В.А.
	1920
	1
	1

	23
	Верхняя
	23
	Дом без хозяина
	1945
	1
	1

	24
	Нижняя
	1
	Ахапкин М.К.
	1971
	1
	1

	25
	Нижняя
	2
	Золотухина А.Е.
	1948
	1
	1

	26
	Нижняя
	3
	Понарина К.П.
	1963
	1
	1

	27
	Нижняя
	4
	Кудинов В.И.
	1970
	1
	1

	28
	Нижняя
	5
	Нечаева Т.С.
	1960
	1
	1

	29
	Нижняя
	6
	Горшкова А.Н.
	1970
	1
	1

	30
	Нижняя
	7
	Елисова К.В.
	1970
	1
	1

	31
	Нижняя
	8
	Обухова Лидия Ивановна
	1986
	1
	1

	32
	Нижняя
	9
	Чернышов Л.И.
	1968
	1
	1

	33
	Нижняя
	10
	Дом без хозяина
	1945
	1
	1

	34
	Нижняя
	11
	Дом без хозяина
	1920
	1
	1

	35
	Нижняя
	12
	Дом без хозяина
	1945
	1
	1

	36
	Нижняя
	13
	Дом без хозяина
	1919
	1
	1

	37
	Нижняя
	14
	Дом без хозяина
	1953
	1
	1

	38
	Нижняя
	15
	Ушакова Е.А.

	1
	1

	39
	Нижняя
	16
	Суминов А.П.

	1
	1

	40
	Нижняя
	17
	Кулешова Р.А.
	1961
	1
	1

	41
	Нижняя
	18
	Дом без хозяина
	1968
	1
	1

	42
	Нижняя
	19
	Нечаева М.П.
	1968
	1
	1

	43
	Нижняя
	20
	Дом без хозяина

	1
	1

	44
	Нижняя
	21
	Соловьева М.А.
	1920
	1
	1

	45
	Нижняя
	22
	Дом без хозяина

	1
	1

	46
	Нижняя
	23
	Дом без хозяина

	1
	1

Статья 2

Настоящий нормативный акт вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации сельского
поселения  Новосильский сельсовет

Тербунского муниципального района                                               В.М.Панарин